یہ بھی ایک سائنسی علم ہے لیکن رویت کی فوقیت بیان فرمائی ہے۔

(خطبہ جمعہ 3 جون 2016ء بحوالہ الاسلام)

اس شماره میں

در بار خلافت

عید اور شب رات کا سگم مہ رمضان میں (منظوم)

اے خواجہ! درد نیست و گرنہ طیب ہست

جو ملی سیرالیون کی تقریبات کا باقاعدہ آغاز

Online Edition

شماره: 110 | جلد: 3

24 رمضان 1442 ہجری قمری

ہفتہ 08 مئی 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عُمَرَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمَا، أَنَّ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ، قَالَ الشَّهْرُ تِسْعٌ وَعِشْرُونَ لَيْلَةً، فَلَا تَصُومُوا حَتَّى تَرَوْهُ، فَإِنْ نَعِمَ عَلَيْكُمْ فَأَكْبِلُوا الْعِدَّةَ ثَلَاثِينَ